

Cyperm Corner Holding ApS

Cypernsvej 1, st. tv., 2300 København S

CVR-nr. 34 22 26 30

Company reg. no. 34 22 26 30

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2020

1 January - 31 December 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 July 2021.

Steen Hansen

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr.: 29442789

redmark.dk

A member of

mgiworldwide

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
 Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management commentary</i>	
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i>	
Resultatopgørelse	8
<i>Income statement</i>	
Balance	9
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	11
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	12
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	14
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet	Cyperm Corner Holding ApS
<i>The company</i>	Cypernsvej 1, st. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 34 22 26 30
	<i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 2. februar 2012
	<i>Established: 2 February 2012</i>
	Hjemsted: København
	<i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	<i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion	Steen Hansen, Direktør
<i>Managing Director</i>	
Revision	Redmark
<i>Auditors</i>	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed.

The principal activities of the company

The purpose of the company is to own shares in other companies as well as other related companies.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.947.003 kr. mod 766.567 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The net profit for the year totals 3.947.003 DKK against 766.567 DKK last year. The management consider the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year, no events have occurred that could significantly upset the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		
<i>Nettoomsætning</i>	36.276	0
Andre eksterne omkostninger		
<i>Other external costs</i>	-32.504	-15.713
Bruttoresultat		
<i>Gross profit</i>	3.772	-15.713
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	3.978.713	785.186
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-25.604	-2.906
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	3.956.881	766.567
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	-9.878	0
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	3.947.003	766.567
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret		
<i>Dividend for the financial year</i>	113.000	110.600
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	3.834.003	655.967
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	3.947.003	766.567

Balance 31. december

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Note	Aktiver	
	Assets	
	2020 kr.	2019 kr.
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	407.419	407.419
2 Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other securities and equity investments</i>	932.657	1.475.999
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	1.340.076	1.883.418
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	1.340.076	1.883.418
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	1.259.338	727.371
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	0	17.188
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	1.259.338	744.559
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Andre værdipapirer og kapitalandele</i>	352.163	0
Værdipapirer i alt <i>Total financial instruments</i>	352.163	0
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	4.314.187	864.372
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	5.925.688	1.608.931
Aktiver i alt Total assets	7.265.764	3.492.349

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>			
Note		2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital <i>Equity</i>			
	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	7.022.088	3.188.086
	Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	113.000	110.600
	Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	7.215.088	3.378.686
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	13.000	10.000
	Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	9.447	0
	Anden gæld <i>Other payables</i>	28.229	103.663
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	50.676	113.663
	Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	50.676	113.663
	Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	7.265.764	3.492.349
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		
4	Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2020				
<i>Equity 1 January 2020</i>	80.000	3.188.085	110.600	3.378.685
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.834.003	113.000	3.947.003
	80.000	7.022.088	113.000	7.215.088

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2020 kr.	2019 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2020		
1 January 2020	407.419	367.419
Tilgang i årets løb		
	0	40.000
Kostpris 31. december 2020		
<i>Cost 31 December 2020</i>	407.419	407.419
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		
<i>Book value 31 December 2020</i>	407.419	407.419

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
	<i>Share of ownership</i>	<i>Equity DKK</i>	<i>Results for the year DKK</i>
Maroli Consulting Ltd., Bulgarien	95 %	433.622	-3.804
C. Corner Advice ApS, København	100 %	523.100	483.100

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Other securities and equity investments</i>		
Kostpris 1. januar 2020		
<i>Cost 1 January 2020</i>	1.475.999	1.475.999
Tilgang i årets løb	623.370	0
Afgang i årets løb	-1.166.712	0
Kostpris 31. december 2020	932.657	1.475.999
<i>Cost 31 December 2020</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	932.657	1.475.999
<i>Book value 31 December 2020</i>		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.		
<i>The company has no mortgages or collateral per. December 31, 2020.</i>		
4. Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.		
<i>The company has no contingent liabilities per. December 31, 2020.</i>		
